
 

 

UCHWAŁA NR XIII/42/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "BÓBR" 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XI/37/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Bóbr” z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego „Bóbr” na 2022 r. zmniejsza się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 2 103 284,99 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów zawarte jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków zawarte jest w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów po zmianie wynosi 150 064,01 zł, w tym dochodów bieżących 53 349,00 zł, a dochodów 

majątkowych 96 715,01 zł. 

5. Plan wydatków po zmianie wynosi 150 064,01 zł, w tym wydatków bieżących 53 349,00 zł, a wydatków 

majątkowych 96 715,01 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Bóbr”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia: 

Andrzej Dutkowski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5141



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego „Bóbr” 

 Nr XIII/42/2022  z 7 październka 2022 r.   

 

Zestawienie zmian w planie dochodów 2022 r. 

 
 Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna - 2 103 284,99  

  75095  Pozostała działalność - 2 103 284,99  

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

- 2 090 000,00 
 

 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 13 284,99 

 

   
  - 2 103 284,99  
  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5141



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego „Bóbr” 

Nr XIII/42/2022  z 7 października 2022 r.   

 Zestawienie zmian w planie wydatków 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -2 103 284,99 

 75095  Pozostała działalność -2 103 284,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 103 284,99 

Razem: -2 103 284,99 

       
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5141


		2022-10-27T09:32:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




